СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2014                                                       № 2

Об определении порядка и срока рассмотрения отчета главы Москаленского

муниципального района перед Советом Москаленского муниципального района

за 2013 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района,

регламентом работы Совета Москаленского муниципального района, Совет

Москаленского муниципального района ПОСТАНОВИЛ:

1. Провести 12 февраля 2014 года в КДЦ «Современник» внеочередное

заседанием Совета Москаленского муниципального района по представлению

отчета главы Москаленского муниципального района о результатах своей дея-

тельности за 2013 год.

2. Начальнику сектора правового обеспечения (Ковтунов С.Л.) изучить

вопрос правомерности назначенной даты отчета и оповестить депутатов Совета

Москаленского муниципального района.

3. Депутатам Совета Москаленского муниципального района провести

открытое голосование по результатам ежегодного отчета главы Москаленского

муниципального района по оценке его деятельности.

4. Руководителю аппарата главы Москаленского муниципального района

(Вид М.В.) организовать работу по приглашению жителей района, депутатов

Совета Москаленского муниципального района, представителей СМИ, также по

оснащению зала КДЦ «Современник» всеми необходимыми техническими

средствами (микрофоны, мультимедийная установка и т.д.)

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на председате-

ля Совета Москаленского муниципального района Федоренко М.М.

Глава Москаленского

муниципального района           В.А.Ермолаев